



حسرت مصطفی راغب منتشر شد

تک آهنگ «حسرت» به خوانندگی مصطفی راغب با ترانه و ملودی بابک بابایی پیش روی مخاطبان قرار گرفت. «حسرت» عنوان یکی از تازه‌ترین آثار مصطفی راغب خواننده موسیقی پاپ کشورمان است که به تازگی در دسترس مخاطبان قرار گرفته است. در این تک آهنگ، محمد مقدم تنظیم کننده، رهام رادوین میکس، احسان واشویی نوازنده گیتار، فرزاد مشفق نوازنده ویولن، رضا پارساییان ضبط، حسن اردستانی تهیه کننده بخشی از عوامل اجرایی را تشکیل می‌دهند. راغب که مدرس آواز ایرانی می‌باشد فعالیت رسمی خوانندگی خود را از سال ۱۳۸۵ آغاز و تاکنون آهنگ‌هایی مانند همینه عشق، چشم‌های تو، صدای باران، نرو، شب یلدا و... را منتشر کرده است. امهر



انتشار فراخوان هفدهمین جشنواره عکس دوربین نت

هفدهمین جشنواره عکس خبری، مطبوعاتی دوربین نت در ۶ بخش شامل عکس خبری سال، مجموعه مستند اجتماعی، مجموعه عکس خبری، انتخابات ریاست جمهوری، مالتی مدیا و فیلم فراخوان داد. برگزاری دوره‌های عکاسان ایرانی، انتخاب عکس‌های برتر سال، برگزاری کارگاه و نشست‌های تخصصی از جمله برنامه‌های این رویداد است. بر اساس فراخوان بخش مسابقه عکس خبری، آثار ثبت شده در سال ۱۴۰۰ تا ۱۴۰۲ در موضوعات سیاسی، فرهنگ و هنر، ورزش، اجتماعی، اقتصادی، آیین و مذهب طبقه‌بندی می‌شود. همچنین بخش جنبی به تک عکس‌هایی از انتخابات ریاست جمهوری اختصاص دارد. مهلت ارسال آثار در بخش عکس ۱۵ شهریور و بخش فیلم و مالتی مدیا ۳۰ شهریور است. فارس

محمد عطایی محمدی عکاس مطبوعاتی و مستند:

جشنواره تلویزیونی مستند نگاه تخصصی به عکاسی مستند دارد



وی خاطر نشان کرد: این رویداد به بهتر دیده شدن عکس مستند کمک زیادی کرده و به دلیل نگاه تخصصی به هنر عکاسی مستند، در بین عکاسان جاباز کرده است. اصباحیر

که در شعاع ۳۰ کیلومتری رود گرگان، عده زیادی از کشاورزان به کشت برنج مشغول شده‌اند و این موضوع نیز بر خشکی خلیج بی‌تاثیر نبوده است. این عکاس مستند با اشاره به اقدامات انجام شده برای احیای خلیج گفت: طی ۲ سال گذشته، اقدام مهمی برای احیای خلیج انجام شد که مربوط به لایروبی مجراهای ورودی آب به خلیج بود. البته باید منتظر ماند تا ببینیم این اقدام چه اثراتی در بلندمدت می‌گذارد و می‌تواند این منطقه را که گرفتار خشکسالی شده، دوباره احیا کند یا خیر؟ عطایی با اشاره به عکس‌های تهیه شده از این خلیج گفت: عکس‌های هوایی را با عکس‌های زمینی ترکیب کرده و تلاش کردم روایت دقیق و مستندی از همه اتفاقاتی که منجر به خشکی خلیج شده را به نمایش بگذارم. این مجموعه تابستان امسال تهیه شده و در صورت پذیرش در جشنواره تلویزیونی، برای نخستین بار رونمایی می‌شود. او درباره جشنواره تلویزیونی مستند گفت: به نظرم در بین جشنواره‌های داخلی که بخش عکس دارند، جشنواره تلویزیونی از نظر نظم در برگزاری و فراخوان، اهمیت قابل‌شمار برای آثار عکاسان و اعتبار رتبه نخست را دارد. در مردادماه گذشته، در بیش از ۱۰ جشنواره عکس حضور داشتم اما به نظرم جشنواره تلویزیونی مستند به صورت تخصصی روی عکس کار می‌کند و همین موضوع باعث توجه بیشتر عکاسان به آن شده است.

محمد عطایی محمدی از عکاسان مطبوعاتی کشور است که در عرصه عکاسی مستند نیز فعالیت زیادی دارد. او سالهاست به سوژه‌های مختلف محیط زیستی، اجتماعی و ایران‌شناسی پرداخته و از درجه مستند این سوژه‌ها را روایت کرده است. او جدیدترین مجموعه عکس خود را همراه با ۵ تک عکس به جشنواره تلویزیونی مستند ارسال کرده و متقاضی حضور در این رویداد شده است.

محمد عطایی محمدی، درباره مجموعه عکس‌های خود به جشنواره تلویزیونی مستند گفت: در این مجموعه عکس، به وضعیت خشکسالی در خلیج گرگان می‌پردازم و اتفاقات محیط زیستی که در این منطقه رخ داده و این خلیج را به این نقطه رسانده است، با استفاده از تصاویر مستند روایت کردم. درباره خشک شدن خلیج روایت‌های متعددی وجود دارد؛ برای مثال عده‌ای معتقدند که بستن رود ولگا توسط روسیه و عقب‌نشینی آب دریای خزر باعث این اتفاق شده است اما پیمایش‌های میدانی نشان زیادی از این موضوع ندارد.

وی ادامه داد: به نظر می‌رسد اتفاقات محیط زیستی و شرایط اقلیمی به ویژه برداشت بی‌رویه آب از آبریزهایی که به دریای خزر وارد می‌شود، مهم‌ترین دلیل این اتفاق است. علاوه بر این، سدهای بسیار زیادی در شعاع چند ده کیلومتری این خلیج احداث شده که همگی باعث کاهش ورود آب به خلیج و در نتیجه خشک شدن آن شده است. جالب است بدانید



برندهٔ اسبخر بلورین و نامزد ۷ سیمن
از جشنوارهٔ بین‌المللی جشنواره فیلم فجر

مجموعه
کارگردانان
کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان
تهیه و تدوین
موسسه سینمایی سینما

کارگردان
بابک خواجه‌پاشا
تهیه‌کنندگان
محمد رضا مصباح
سجاد نصراللهی نسبی

در آغوش درختان
In the Arms of the Tree

پخش و
توزیع
رایان لطفی
RAVAN LOTFI
اهورا لطفی
AHOURA LOTFI
روح‌الله زمانی
ROHOLLAH ZAMANI
جواد قامتی
JAVAD GHAMATI
مارال بنی‌آدم
MARAL BANI ADAM